
PKP Intercity ułatwia podróże – komunikacja miejska w Warszawie za 2 zł więcej

Kategoria: Komunikacja i Transport

Opublikowano: środa, 30, kwiecień 2025 08:47

Tomasz Smaś

Odsłony: 869

Od 29 kwietnia 2025 roku podróżni korzystający z pociągów PKP Intercity mają do dyspozycji nową,

wygodną usługę. W aplikacji mobilnej przewoźnika można teraz kupić bilet łączony, który umożliwia nie

tylko przejazd pociągiem do lub z Warszawy, ale również poruszanie się po stolicy metrem, tramwajami,

autobusami oraz pociągami Szybkiej Kolei Miejskiej (SKM).

PKP Intercity jest pierwszym przewoźnikiem kolejowym w Polsce, który wprowadził w swojej aplikacji

możliwość zakupu tak zintegrowanego biletu. Nowe rozwiązanie jest efektem współpracy z Zarządem

Transportu Miejskiego oraz władzami samorządowymi. Jego głównym celem jest uproszczenie podróży i

zachęcenie do korzystania z kolei w połączeniu z komunikacją miejską.

Jak działa Bilet Warszawski IC?

Proces zakupu Biletu Warszawskiego IC jest niezwykle prosty. Podczas kupowania biletu kolejowego w

aplikacji PKP Intercity wystarczy zaznaczyć opcję przejazdu pojazdami Warszawskiego Transportu

Publicznego (WTP). Dopłata za możliwość korzystania z komunikacji miejskiej wynosi tylko 2 złote.

Bilet jest dostępny wyłącznie w pakiecie z biletem kolejowym.

Uprawnienie do korzystania z transportu miejskiego można wykorzystać w ciągu 12 godzin przed

odjazdem pociągu z Warszawy lub po przyjeździe do stolicy. Bilet obowiązuje w pierwszej strefie

biletowej ZTM i pozwala na wygodne poruszanie się metrem, tramwajami, autobusami oraz pociągami

SKM.

Szybka aktywacja i wygodne korzystanie

Aby aktywować Bilet Warszawski IC, pasażer po wejściu do pojazdu komunikacji miejskiej powinien

zeskanować kod QR umieszczony na specjalnych naklejkach w tramwajach, autobusach lub pociągach

SKM. W przypadku podróży metrem kod QR skanuje się przed bramkami na stacjach.

Po zeskanowaniu kodu bilet aktywuje się i staje się ważny przez 75 minut. Czas ważności widoczny jest

na pasku postępu w aplikacji PKP Intercity. Podczas kontroli biletowej wystarczy okazać aktywowany

kod QR na ekranie smartfona.

Nowoczesne rozwiązanie dla pasażera

Wprowadzenie Biletu Warszawskiego IC znacząco ułatwia życie pasażerom, eliminując konieczność

zakupu osobnych biletów na komunikację miejską w Warszawie. Jedno kliknięcie i jedna płatność

wystarczą, by móc komfortowo podróżować nie tylko między miastami, ale także w ramach aglomeracji

stołecznej.

To kolejny krok w stronę nowoczesnych, zintegrowanych rozwiązań transportowych, które nie tylko

podnoszą komfort podróży, ale również przyczyniają się do popularyzacji kolei jako środka komunikacji

wybieranego przez coraz szersze grono pasażerów.
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